
 

 

 

 

 

 

 

 

Høringsliste  

 
Arbejdstilsynet at@at.dk  

AutoBranchen Danmark  info@autobranchendanmark.dk 

Autoriserede Kølefirmaers Brancheforening akb@koeleteknik.dk  

Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation bfr@benzinforhandler.dk  

BL – Danmarks Almene Boliger bl@bl.dk 

Camping Branchen info@campingbranchen.dk  

Danmarks Restauranter & Cafeer d-r-c@d-r-c.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  

Dansk Energi de@danskenergi.dk  

Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Gasteknisk Center a/s dgc@dgc.dk  

Dansk Industri di@di.dk  

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk  

Dansk Transport og Logistik (DTL)  dtl@dtl.eu 

Danske Erhvervsskoler info@danskeerhvervsskoler.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Slagterier ds-dir@danskeslagterier.dk  

Danske Universiteter dkuni@dkuni.dk  

Energi- og olieforum eof@oliebranchen.dk  

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Trafik- og Byggestyrelsen info@tbst.dk  

Feriehusudlejernes Brancheforening info@fbnet.dk  

FestivalDanmark info@festivaldanmark.dk  

Forbrugerrådet fbr@fbr.dk  

Forbrugerstyrelsen fs@fs.dk  

Foreningen af Danske Festudlejere info@festudlejer.dk  

Foreningen af Kommunale Brandvæsner (FKB) fkb@fkbnet.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører FRI fri@frinet.dk  

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk  

HORESTA horesta@horesta.dk  

Ingeniørforeningen Danmark ida@ida.dk 

Kommunernes Landsforening KL kl@kl.dk  

Konstruktørforeningen kf@kf.dk 

Kooperationen kontakt@kooperationen.dk  

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk  

Landsforeningen Danske Forsamlingshuse vibegaard@mail.dk  
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Miljøstyrelsen mst@mst.dk  

Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk 

PCG gronfeldt@danskegasproducenter.dk 

niels_manford_christiansen@praxair.com  

Procesindustriens Brancheforening proc@di.dk  

Sikkerhedsbranchen info@sikkerhedsbranchen.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk  

Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk  

TEKNIQ tekniq@tekniq.dk  

Teknisk Landsforbund  tlfaglig@tl.dk 

Teknologisk Institut, Center for Køle- og 

varmepumpeteknik 

info@teknologisk.dk  
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